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Zabrze dnia, 27/11/2012
WSZYSYCY WYKONAWCY

WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI ZGODNIE Z ART. 38 PKT. 1
PRZETARG NIEOGRANICZONY NR 24/PN/12 NA DOSTAWĘ ŁÓŻEK SZPITALNYCH WRAZ Z SZAFKAMI, WÓZKÓW DO PRZEWOŻENIA BIELIZNY, PODAJNIKÓW NA PAPIER
Dotyczy pakiet nr 1
Pytanie nr 1

Czy Zamawiający dopuści łóżko o długości całkowitej 2140 mm?
Odpowiedź nr 1

Tak, Zamawiający dopuści również łóżko o długości całkowitej 2140 mm.
Pytanie nr 2
Czy Zamawiający dopuści łóżko bez listew odbojowych? Krążki odbojowe w narożach łóżka doskonale chronią całe łóżko przed uszkodzeniami mechanicznymi.
Odpowiedź nr 2

Tak, Zamawiający dopuści również łóżko bez listew odbojowych, posiadające w narożach łóżka krążki odbojowe chronią całe łóżko przed uszkodzeniami mechanicznymi.
Pytanie nr 3
Czy Zamawiający dopuści łóżko ze szczytami wykonanymi ze stali nierdzewnej z wypełnieniem z płyty HPL?
Odpowiedź nr 3

Tak, Zamawiający dopuści również łóżko ze szczytami wykonanymi ze stali nierdzewnej z wypełnieniem z płyty HPL.
Pytanie nr 4
Czy Zamawiający dopuści łóżko z wypełnieniem szczytów nie wyjmowanym z ram? Wyjmowane są całe szczyty z ramy leża.
Odpowiedź nr 4 

Tak, Zamawiający dopuści również  łóżko z wypełnieniem szczytów nie wyjmowanym z ram, posiadające wyjmowane całe szczyty z ramy leża, bez konieczności użycia narzędzi. 
Pytanie nr 5
Czy Zamawiający dopuści łóżko z leżem wypełnionym profilowanymi, metalowymi, lakierowanymi lamelami – w kształcie spłaszczonej, odwróconej litery C, z krawędziami zaokrąglonymi do dołu, rozmieszczonymi w leżu stosownie do nacisku ciała pacjenta, najbardziej zagęszczone w części środkowej leża, poprzez oparcie pleców, a najmniej w oparciu nóg. Leże umożliwiające przeprowadzenie reanimacji, dające dobre wsparcie dla materaca, łatwe w dezynfekcji, odporne na rozwój mikroorganizmów, bezpieczne dla pacjenta?
Odpowiedź nr 5

Tak, Zamawiający dopuści również łóżko z leżem wypełnionym profilowanymi, metalowymi, lakierowanymi lamelami – w kształcie spłaszczonej, odwróconej litery C, z krawędziami zaokrąglonymi do dołu, rozmieszczonymi w leżu stosownie do nacisku ciała pacjenta, najbardziej zagęszczone w części środkowej leża, poprzez oparcie pleców, a najmniej w oparciu nóg, umożliwiające przeprowadzenie reanimacji, dające dobre wsparcie dla materaca, łatwe w dezynfekcji.
Pytanie nr 6
Czy Zamawiający dopuści łóżko z hydrauliczną regulacją wysokości w zakresie 430 – 830 mm?
Odpowiedź nr 6

Tak, Zamawiający dopuści również łóżko z hydrauliczną regulacją wysokości w zakresie 430 – 830 mm.
Pytanie nr 7
Czy Zamawiający dopuści łóżko z regulacją oparcia pleców i ud wykonywanymi za pomocą dwóch osobnych dźwigni umieszczonych obok siebie? Takie rozwiązanie jest korzystniejsze dla leżącego pacjenta, który nie musi zastanawiać się jak przechylić tylko jedną dźwignię, by uzyskać np. pozycję siedzącą. Nasze dźwignie są czytelnie oznaczone i zwiększają komfort leżącego pacjenta. Pragniemy dodać, iż regulacja oparcia pleców i ud za pomocą jednej dźwigni jest stosowana wyłącznie w łóżkach z firmy STOLTER. Odpowiedź negatywna może spowodować posądzenie Zamawiającego o nieefektywne zarządzanie pieniędzmi publicznymi w związku z ograniczeniem liczby Oferentów w tym zadaniu.
Odpowiedź nr 7

Tak, Zamawiający dopuści również łóżko z regulacją oparcia pleców i ud wykonywanymi za pomocą dwóch osobnych dźwigni umieszczonych obok siebie.
Pytanie nr 8
Czy Zamawiający dopuści łóżko z barierkami składanymi wzdłuż ramy leża za pomocą jednej dźwigni umieszczonej w miejscu niedostępnym dla pacjenta?
Odpowiedź nr 8

Tak, Zamawiający dopuści również łóżko z barierkami składanymi wzdłuż ramy leża za pomocą jednej dźwigni umieszczonej w miejscu niedostępnym dla pacjenta.
Pytanie nr 9
Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową wykonaną z profili stalowych i blachy pokrytej lakierem proszkowym odpornym na uszkodzenia mechaniczne, chemiczne i promieniowanie UV ?
Odpowiedź nr 9

Tak, Zamawiający dopuści również  szafkę przyłóżkową wykonaną z profili stalowych i blachy pokrytej lakierem proszkowym odpornym na uszkodzenia mechaniczne, chemiczne i promieniowanie UV
Pytanie nr 10
Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową wykonaną z profili stalowych lakierowanych na kolor aluminium ?
Odpowiedź nr 10

Nie, Zamawiający nie dopuści szafki przyłóżkowej wykonanej z profili stalowych lakierowanych na kolor aluminium.
Pytanie nr 11

Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową z szufladami wysuwanymi na prowadnicach ślizgowych?
Odpowiedź nr 11

Tak, Zamawiający dopuści również szafkę przyłóżkową z szufladami wysuwanymi na prowadnicach ślizgowych.
Pytanie nr 12
Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową z jedną szufladą wysuwaną dwustronnie oraz szafką zamykaną drzwiczkami, otwierana dwustronnie, z miejscem na 3 butelki 1,5 l wewnątrz zamykanej szafki?
Odpowiedź nr 12

Tak, Zamawiający dopuści również szafkę przyłóżkową z jedną szufladą wysuwaną dwustronnie oraz szafką zamykaną drzwiczkami, otwierana dwustronnie, z miejscem na 3 butelki 1,5 l wewnątrz zamykanej szafki.
Pytanie nr 13
Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową otwieraną dwustronnie, bez konieczności przekładania blatu bocznego?
Odpowiedź nr 13

Tak, Zamawiający dopuści również szafkę przyłóżkową otwieraną dwustronnie, bez konieczności przekładania blatu bocznego.
Pytanie nr 14
Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową o wysokości 840 mm ?
Odpowiedź nr 14

Tak, Zamawiający dopuści również szafkę przyłóżkową o wysokości 840 mm.
Pytanie nr 15
Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową o szerokości 520 mm?
Odpowiedź nr 15

Tak, Zamawiający dopuści również szafkę przyłóżkową o szerokości 520 mm.
Pytanie nr 16
Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową z regulacją wysokości blatu bocznego w zakresie 800 – 1100 mm?
Odpowiedź nr 16

Tak, Zamawiający dopuści również szafkę przyłóżkową z regulacją wysokości blatu bocznego w zakresie 800 – 1100 mm.
Pytanie nr 17
Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową z czterema kołami jezdnymi, bez konieczności stosowania piątego koła ze względu na bardzo dobrą stabilność szafki?
Odpowiedź nr 17

Tak, Zamawiający dopuści również szafkę przyłóżkową z czterema kołami jezdnymi.
Pytanie nr 18

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości łóżko wyposażone w szczyty wykonane z lakierowanej stali, łatwo odejmowane, wypełnione płytą laminowaną?

Odpowiedź nr 18

Tak, Zamawiający dopuści również łóżko wyposażone w szczyty wykonane z lakierowanej stali, łatwo odejmowane (bez konieczności użycia narzędzi), wypełnione płytą laminowaną.
Pytanie nr 19

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości łóżko wyposażone w szczyty wykonane ze stali nierdzewnej, łatwo odejmowane, wypełnione płytą laminowaną?
Odpowiedź nr 19

Tak, Zamawiający dopuści również łóżko wyposażone w szczyty wykonane ze stali nierdzewnej, łatwo odejmowane (bez konieczności użycia narzędzi), wypełnione płytą laminowaną.
Pytanie nr 20

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości łóżko wyposażone w regulację części pleców w zakresie 0-80°, parametr ten przewyższa wymagany zawarty w SIWZ?

Odpowiedź nr 20

Tak, Zamawiający dopuści również łóżko wyposażone w regulację części pleców w zakresie 0-80°.
Pytanie nr 21

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości łóżko o szerokości leża: 880 mm, parametr ten różni się w niewielkim stopniu od wymaganego w SIWZ?

Odpowiedź nr 21

Tak, Zamawiający dopuści również łóżko o szerokości leża: 880 mm.
Pytanie nr 22

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości łóżko o długości leża: 1970 mm, parametr ten różni się w niewielkim stopniu od wymaganego w SIWZ i nie wpływa na walory użytkowe łóżka?

Odpowiedź nr 22

Tak, Zamawiający dopuści również łóżko o długości leża: 1970 mm.
Pytanie nr 23

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości łóżko o długości całkowitej: 2220 mm?

Odpowiedź nr 23
Tak, Zamawiający dopuści również łóżko o długości całkowitej: 2220 mm.

Pytanie nr 24
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości łóżko o hydraulicznej regulacji wysokości leża w zakresie 420-810 mm?

Odpowiedź nr 24
Tak, Zamawiający dopuści również łóżko o hydraulicznej regulacji wysokości leża w zakresie 420-810 mm.

Pytanie nr 25
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości łóżko wyposażone w osobną regulację segmentu oparcia pleców oraz segmentu uda dwoma dźwigniami umieszczonymi obok siebie? Dźwignie są oznaczone w czytelny sposób i łatwo dostępne. Regulacja oparcia pleców i ud za pomocą jednej dźwigni jest stosowana wyłącznie w łóżkach firmy STOLTER. Negatywna odpowiedź może spowodować posądzenie Zamawiającego o faworyzowanie jednego z dostawców.

Odpowiedź nr 25
Tak, Zamawiający dopuści również łóżko wyposażone w osobną regulację segmentu oparcia pleców oraz segmentu uda dwoma dźwigniami umieszczonymi obok siebie.
Pytanie nr 26
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania szafkę przyłóżkową, w której korpus jest wykonany z lakierowanej blachy stalowej?

Odpowiedź nr 26
Tak, Zamawiający dopuści również szafkę przyłóżkową, w której korpus jest wykonany z lakierowanej blachy stalowej.
Pytanie nr 27
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania szafkę przyłóżkową wyposażoną w składany blat boczny umieszczony na stałe z jednej strony szafki? Rozwiązanie to jest dużo stabilniejsze od odczepianego, wymaganego w SIWZ.

Odpowiedź nr 27
Tak, Zamawiający dopuści również szafkę przyłóżkową wyposażoną w składany blat boczny umieszczony na stałe z jednej strony szafki, pod warunkiem zachowania dwustronności (drzwiczki i szuflada).
Dotyczy pakiet nr 3

Pytanie nr 28

Czy Zamawiający w pakiecie nr 3 dopuści do zaoferowania podajnik ręczników ZZ o wymiarach 298x350x146 mm, pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedź nr 28

Tak, Zamawiający dopuści również podajnik ręczników ZZ o wymiarach 298x350x146 mm.
Pakiet 1 – Łóżka szpitalne wraz z szafkami 

Pytanie nr 29

Czy Zamawiający dopuści łóżko o szerokości całkowitej 960 mm ?

Odpowiedź nr 29

Tak, Zamawiający dopuści również łóżko o szerokości całkowitej 960 mm.
Pytanie nr 30

Czy Zamawiający dopuści łóżko o wymiarach leża 2000 x 860 mm ?

Odpowiedź nr 30

Tak, Zamawiający dopuści również o wymiarach leża 2000 x 860 mm.
Pytanie nr 31

Czy Zamawiający dopuści łóżko wyposażone w cztery krążki odbojowe chroniące łóżko i ściany przed uderzeniami oraz otarciami ?

Odpowiedź nr 31

Tak, Zamawiający dopuści również łóżko wyposażone w cztery krążki odbojowe chroniące łóżko i ściany przed uderzeniami oraz otarciami.
Pytanie nr 32 

Czy Zamawiający dopuści łóżko wyposażoneGO w lakierowane szczyty z wypełnieniem z płyty dekoracyjnej , bez możliwości demontażu wypełnienia , zamontowane na stałe ?
Odpowiedź nr 32

Nie, Zamawiający nie dopuści łóżka wyposażone w lakierowane szczyty z wypełnieniem z płyty dekoracyjnej , bez możliwości demontażu wypełnienia , zamontowane na stałe.
Pytanie nr 33 

Czy Zamawiający dopuści łóżko wyposażone w lakierowane szczyty z wypełnieniem z płyty dekoracyjnej łatwo odejmowalne, bez możliwości demontażu wypełniania ?
Odpowiedź nr 33

Tak, Zamawiający dopuści również łóżko wyposażone w lakierowane szczyty z wypełnieniem z płyty dekoracyjnej łatwo odejmowalne , bez możliwości demontażu wypełniania.
Pytanie nr 34 
Czy Zamawiający dopuści łóżko wyposażone w tworzywo szczyty bez miejsc łączenia , będącym potencjalnym źródłem kumulowania się brudu ?

Odpowiedź nr 34

Tak, Zamawiający dopuści również łóżko wyposażone w tworzywo szczyty bez miejsc łączenia. 

Pytanie nr 35 

Czy Zamawiający dopuści łóżko wyposażone w stalową siatkę przymocowana na stałe o wymiarach oczek 50 70 mm ?

Odpowiedź nr 35

Nie, Zamawiający nie dopuści łóżka wyposażonego w stalową siatkę przymocowaną na stałe o wymiarach oczek 50x 70 mm. Zgodnie z SIWZ Zamawiający wymaga łóżka wyposażonego w stalową siatkę przymocowana na stałe o wymiarach oczek 50x50 mm.
Pytanie nr 36 

Czy Zamawiający dopuści łóżko z elektryczną regulacją wysokości w zakresie 405-805 mm ? Oferowany parametr jest znacznie korzystniejszy od wymaganego , nie wymaga użycia siły personelu 

Odpowiedź nr 36

Nie, Zamawiający nie dopuści łóżka z elektryczną regulacją wysokości w zakresie 405-805 mm.
Pytanie nr 37 

Czy Zamawiający dopuści łóżko wyposażonego w elektryczną regulacje kąta pochylenia segmentu pleców w zakresie 0 – 75 ° oraz elektryczną regulację segmentu uda w zakresie 0 – 45 ° , opisywane funkcje dokonywane elektrycznie za konkretnego przycisku na  pilocie przewodowym ?

Odpowiedź nr 37

Nie, Zamawiający nie dopuści łóżka wyposażone w elektryczną regulacje kąta pochylenia segmentu pleców w zakresie 0 – 75 ° oraz elektryczną regulację segmentu uda w zakresie 0 – 45 ° , opisywane funkcje dokonywane elektrycznie za konkretnego przycisku na  pilocie przewodowym
Pytanie nr 38
Czy Zamawiający dopuści łóżko bez tworzywowych osłon , które w żaden sposób nie mają uzasadnienia klinicznego ?

Odpowiedź nr 38

Tak, Zamawiający dopuści również łóżko bez tworzywowych osłon. 

Pytanie nr 39 

Czy Zamawiający dopuści łóżko bez tworzywowej osłony podwozia , która bardzo często ulega pęknięciom oraz uszkodzeniom ?

Odpowiedź nr 39

Nie, Zamawiający nie  dopuści łóżka bez tworzywowej osłony podwozia. 
Pytanie nr 40
Czy Zamawiający dopuści łóżko z bezpiecznym obciążeniem na poziomie 170 kg ?

Odpowiedź nr 40
Nie, Zamawiający  nie dopuści łóżka z bezpiecznym obciążeniem na poziomie 170 kg.
Pytanie nr 41
Czy Zamawiający dopuszcza aby łóżko posiadało system podnoszenia barierek oparty o dwa przyciski czytelnie oznakowane , pierwszy zwalniający blokadę , a drugi umożliwiający opuszczanie barierki wymaga wciśnięcia obydwu przycisków jednocześnie ?

Odpowiedź nr 41
Nie, Zamawiający nie dopuszcza aby łóżko posiadało system podnoszenia barierek oparty o dwa przyciski czytelnie oznakowane , pierwszy zwalniający blokadę , a drugi umożliwiający opuszczanie barierki wymagający wciśnięcia obydwu przycisków jednocześnie.
Pytanie nr 42
Czy Zamawiający dopuści uchwyt do montowania wyposażenia dodatkowego, zwykły stosowany standardowo ?
Odpowiedź nr 42
Tak, Zamawiający dopuści również uchwyt do montowania wyposażenia dodatkowego. 

Pytanie nr 43
Czy Zamawiający dopuści szafkę o konstrukcji z blachy ocynkowanej ?
Odpowiedź nr 43
Tak, Zamawiający dopuści również szafkę o konstrukcji z blachy ocynkowanej.
Pytanie nr 44
Czy Zamawiający dopuści szafkę wyposażoną w blaty wykonane z płyty laminowanej odpornej na uszkodzenia mechaniczne , promieniowanie i dezynfekcję ? 
Odpowiedź nr 44
Tak, Zamawiający dopuści również szafkę wyposażoną w blaty wykonane z płyty laminowanej odpornej na uszkodzenia mechaniczne , promieniowanie i dezynfekcję.
Pytanie nr 45
Czy Zamawiający dopuści nowoczesną szafkę przyłóżkową o wyposażoną w szufladę oraz w dolnej drzwiczki tym samym szafka pozbawiona w dolnej części metalowej półki na obuwie ?
Odpowiedź nr 45
Nie, Zamawiający nie dopuszcza szafki bez miejsca na obuwie. Zamawiający wymaga miejsca w szafce przeznaczonego na obuwie (kosz, szuflada, półka itp.).
Pytanie nr 46
Czy Zamawiający dopuści szafkę wyposażoną w szuflady na prowadnicach ślizgowych ? 
Odpowiedź nr 46
Tak, Zamawiający dopuści również szafkę wyposażoną w szuflady na prowadnicach ślizgowych.
Pytanie nr 47
Czy Zamawiający dopuści szafkę wyposażoną w tworzywowy wkład dzielony na dwie części ?
Odpowiedź nr 47
Tak, Zamawiający  dopuści również szafkę wyposażoną w tworzywowy wkład dzielony na dwie części.
Pytanie nr 48
Czy Zamawiający dopuści dolną półkę z podziałką na dwie części
Odpowiedź nr 48
Tak, Zamawiający dopuści dolną półkę z podziałem na dwie części
Pytanie nr 49
Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową z możliwością dwustronnego ustawienia zarówno z lewej, jak i z prawej strony łóżka ? 
Odpowiedź nr 49
Tak, Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkowa z możliwością dwustronnego ustawienia zarówno z lewej, jak i z prawej strony łóżka.
Pytanie nr 50
Czy w rozumieniu pkt.5 Zamawiający dopuści szafkę wyposażoną w blat boczny bez możliwości demontażu ? Oferujemy szafkę w której blat zamontowany jest na stałe  , chowany , nie powiększający gabarytów szafki , dodatkowo szafka z możliwością dwustronnego ustawienia ?
Odpowiedź nr 50
Tak, Zamawiający dopuści również szafkę wyposażona w blat boczny bez możliwości demontażu z możliwością dwustronnego ustawienia.
Pytanie nr 51
Czy Zamawiający dopuści o wymiarach całkowitych 860 x 510 x 500 mm ?
Odpowiedź nr 51
Tak, Zamawiający dopuści również szafkę o wymiarach całkowitych 860 x 510 x 500 mm.
Pytanie nr 52
Czy Zamawiający dopuści szafkę z regulacją wysokości półki 760 – 1060 mm ?
Odpowiedź nr 52
Tak, Zamawiający dopuści również szafkę z regulacją wysokości półki 760 – 1060 mm.
Pytanie nr 53
Czy Zamawiający dopuści czoła szuflad zaopatrzone w uchwyty w kolorze białym ?
Odpowiedź nr 53
Nie, Zamawiający nie dopuści czoła szuflad zaopatrzonego w uchwyty w kolorze białym.
Pytanie nr 54
Czy Zamawiający dopuści szafkę w kolorze żółtym lub niebieskim ?
Odpowiedź nr 54
Nie, Zamawiający nie dopuści szafki w kolorze żółtym lub niebieskim.
Pytanie nr 55
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko szpitalne z podnoszeniem hydraulicznym, o wymiarach zewnętrznych 2160 x 965 mm, a z zamontowanymi barierkami 2160 x 1022 mm?
Odpowiedź nr 55
Tak, Zamawiający dopuści również łóżko szpitalne z podnoszeniem hydraulicznym, o wymiarach zewnętrznych 2160 x 965 mm, z barierkami o wymiarach 2160 x 1022 mm.
Pytanie nr 56
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko szpitalne z podnoszeniem hydraulicznym, z segmentami leża wypełnionymi siatką o wymiarach oczek 35 x 85 mm ? Parametr ten nie wpływa na funkcjonalność łóżka i bezpieczeństwo oraz komfort jego użytkowania.
Odpowiedź nr 56
Nie, Zamawiający nie dopuści łóżka szpitalnego z podnoszeniem hydraulicznym, z segmentami leża wypełnionymi siatką o wymiarach oczek 35 x 85 mm.
Pytanie nr 57
Czy Zamawiający dopuści łóżko szpitalne z podnoszeniem hydraulicznym, z regulacją wysokości w zakresie  430 – 805 mm?
Odpowiedź nr 57
Tak, Zamawiający dopuści również do zaoferowania łóżko szpitalne z podnoszeniem hydraulicznym, z regulacją wysokości w zakresie  430 – 805 mm.
Pytanie nr 58
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko szpitalne z podnoszeniem hydraulicznym, w którym regulacje segmentu oparcia pleców i uda odbywają się niezależnie, przy pomocy dwóch różnych dźwigni dostępnych dla personelu i pacjenta?
Odpowiedź nr 58
Tak, Zamawiający dopuści również do zaoferowania łóżko szpitalne z podnoszeniem hydraulicznym, w którym regulacje segmentu oparcia pleców i uda odbywają się niezależnie, przy pomocy dwóch różnych dźwigni dostępnych dla personelu i pacjenta.
Pytanie nr 59
Czy Zamawiający dopuści łóżko szpitalne z podnoszeniem hydraulicznym, z regulacją segmentu podudzia wspomaganą mechanizmem zapadkowym?
Odpowiedź nr 59
Tak, Zamawiający dopuści również do zaoferowania łóżko szpitalne z podnoszeniem hydraulicznym, z regulacją segmentu podudzia wspomaganą mechanizmem zapadkowym.
Pytanie nr 60
Czy Zamawiający dopuści łóżko szpitalne z dopuszczalnym obciążeniem max. 170 kg?
Odpowiedź nr 60
Nie, Zamawiający nie dopuści do zaoferowania łóżka szpitalnego z podnoszeniem hydraulicznym, z dopuszczalnym obciążeniem max. 170 kg.
Pytanie nr 61
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko szpitalne z podnoszeniem hydraulicznym, z regulacją oparcia uda w zakresie 0-370? Parametr ten nieznacznie, zaledwie o 1 stopień odbiega od wymaganego w SIWZ i nie wpływa na komfort użytkowania łóżka
Odpowiedź nr 61
Tak, Zamawiający dopuści również do zaoferowania łóżko szpitalne z podnoszeniem hydraulicznym, z regulacją oparcia uda w zakresie 0-370. 
Pytanie nr 62
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko szpitalne z podnoszeniem hydraulicznym, z barierkami lakierowanymi proszkowo, składanymi wzdłuż ramy leża za pomocą jednego przycisku, spełniającymi obowiązującą normę bezpieczeństwa EN 60601-2-38 ?
Odpowiedź nr 62
Tak, Zamawiający dopuści również do zaoferowania łóżko szpitalne z podnoszeniem hydraulicznym, z barierkami lakierowanymi proszkowo, składanymi wzdłuż ramy leża za pomocą jednego przycisku, spełniającymi obowiązującą normę bezpieczeństwa EN 60601-2-38.
Pytanie nr 63
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania szafki przyłóżkowej opisane poniżej?

 SZAFKA PRZYŁÓŻKOWA przeznaczona jest do przechowywania rzeczy osobistych pacjenta. Może być stosowana w salach szpitalnych, domach opieki i w domu pacjenta. Wykonana jest z profili stalowych 
i blachy stalowej ocynkowanej pokrytych lakierem proszkowym. Dwoje drzwiczek i zastosowane rozwiązanie konstrukcyjne szuflady, pozwalające w prosty sposób ustawić żądany kierunek jej wysuwu, umożliwiają dostawianie szafki z prawej lub z lewej strony łóżka. Szuflada posiada blokadę zabezpieczającą przed wypadnięciem. Blaty szafki wykonane są z tworzywa ABS lub w opcji z płyty laminatowej. Szuflada posiada dwukomorowy tworzywowy wkład, a w skrzynce szafki znajduje się półka. Kółka jezdne ułatwiają przemieszczanie szafki, a dwa z nich posiadają blokadę. Szafka posiada dodatkowy blat boczny z regulacją wysokości i kąta nachylenia. W opcji czoła szuflady i drzwi mogą być wykonane z płyty laminatowej.

Długość x szerokość: 510 x 390 mm

Wysokość blatu od podłogi 860 mm

Regulacja wysokości blatu bocznego 760 – 1060 mm

Długość x szerokość blatu bocznego 580 x 340 mm

Przechył blatu bocznego +/- 300 
Odpowiedź nr 63
Tak, Zamawiający dopuści również szafkę opisaną w pytaniu nr 63.Zamawiający wymaga miejsca w szafce przeznaczonego na obuwie (kosz, szuflada, półka itp.)
Pytanie nr 64
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko szpitalne o wymiarach: długość całkowita 2180mm, szerokość całkowita960mm, wymiary leża 2000x850mm? Są to parametry niewiele odbiegające od wymaganych.
Odpowiedź nr 64
Tak, Zamawiający dopuści również łóżko szpitalne o wymiarach: długość całkowita 2180mm, szerokość całkowita960mm, wymiary leża 2000x850mm
Pytanie nr 65
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko szpitalne bez listew odbojowych? Łóżko będzie posiadało krążki odbojowe w narożach łóżka, które będą chroniły przez uderzeniami oraz otarciami.
Odpowiedź nr 65
Tak, Zamawiający dopuści również łóżko szpitalne bez listew odbojowych, posiadającymi w zamian krążki odbojowe w narożach łóżka.
Pytanie nr 66
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko szpitalne ze szczytami wykonanymi ze stali nierdzewnej polerowanej? Jest to parametr korzystniejszy od wymaganego.
Odpowiedź nr 66
Tak, Zamawiający dopuści również łóżko szpitalne ze szczytami wykonanymi ze stali nierdzewnej polerowanej.
Pytanie nr 67
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko szpitalne, w którym demontaż wypełnień szczytów odbywa się przy pomocy narzędzi? Natomiast całe szczyty wyjmowane są bez użycia narzędzi.
Odpowiedź nr 67
Tak, Zamawiający dopuści również łóżko szpitalne, w którym demontaż wypełnień szczytów odbywa się przy pomocy narzędzi, natomiast całe szczyty wyjmowane są bez użycia narzędzi.
Pytanie nr 68

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko szpitalne z siatką metalową wykonaną z pręta stalowego o średnicy 4mm? Jest to parametr niewiele odbiegający od wymaganego.
Odpowiedź nr 68

Tak, Zamawiający dopuści również łóżko szpitalne z siatką metalową wykonaną z pręta stalowego o średnicy 4mm.
Pytanie nr 69

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko szpitalne z hydrauliczną regulacją wysokości w zakresie od 395 do 820mm za pomocą nożnej pompy hydraulicznej? Jest to parametr korzystniejszy od wymaganego.
Odpowiedź nr 69
Tak, Zamawiający dopuści również łóżko szpitalne z hydrauliczną regulacją wysokości w zakresie od 395 do 820mm za pomocą nożnej pompy hydraulicznej.
Pytanie nr 70

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko szpitalne z regulacją segmentu oparcia pleców w zakresie od 0 do 74˚? Jest to parametr korzystniejszy od wymaganego.
Odpowiedź nr 70
Tak, Zamawiający dopuści również łóżko szpitalne z regulacją segmentu oparcia pleców w zakresie od 0 do 74˚.
Pytanie nr 71

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko szpitalne z regulacją oparcia pleców oraz sekcji uda z dwóch czytelnie oznaczonych dźwigni umieszczonych pod leżem, dostępnych z obu stron łóżka? Obie dźwignie są łatwo dostępne dla pacjenta. Oferowane rozwiązanie jest bezpieczniejsze, ponieważ zapobiega omyłkowym, niechcianym regulacjom, które mogą stanowić zagrożenie dla zdrowia leżącego pacjenta.
Odpowiedź nr 71
Tak, Zamawiający dopuści również łóżko szpitalne z regulacją oparcia pleców oraz sekcji uda z dwóch czytelnie oznaczonych dźwigni umieszczonych pod leżem, dostępnych z obu stron łóżka dla pacjenta.
Pytanie nr 72

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko szpitalne bez wzmocnionej podstawy poprzeczkami łączącymi nogi? Oferowane łóżko ma dopuszczalne obciążenie 230kg.
Odpowiedź nr 72

Tak, Zamawiający dopuści również łóżko szpitalne bez wzmocnionej podstawy poprzeczkami łączącymi nogi z dopuszczalnym obciążeniem 230 kg.
Pytanie nr 73

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania szafkę trzyłóżkową, w której półka na prasę pomiędzy dwiema szufladami będzie metalowa?
Odpowiedź nr 73

Tak, Zamawiający dopuści również szafkę przyłóżkową w której półka na prasę pomiędzy dwiema szufladami będzie metalowa.

Pytanie nr 74

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania szafkę przyłóżkową bez półki na obuwie?
Odpowiedź nr 74

Tak, Zamawiający dopuści również szafkę przyłóżkową bez półki na obuwie, jednak wymagamy miejsca w szafce przeznaczonego na obuwie (kosz, szuflada itp.)
Pytanie nr 75

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania szafkę przyłóżkową z dodatkową szufladą na obuwie?
Odpowiedź nr 75
Tak, Zamawiający dopuści również szafkę przyłóżkową z dodatkową szufladą na obuwie.
Pytanie nr 76

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania szafkę przyłóżkową, w której wkład w dolnej szufladzie będzie dzielił jej wnętrze na 2 części?
Odpowiedź nr 76
Tak, Zamawiający dopuści również szafkę przyłóżkową w której wkład w dolnej szufladzie będzie dzielił jej wnętrze na 2 części.
Pytanie nr 77
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania szafkę przyłóżkową z blatem bocznym wykonanym z wytrzymałego tworzywa HPL?
Odpowiedź nr 77
Tak, Zamawiający dopuści również szafkę przyłóżkową z blatem bocznym wykonanym z wytrzymałego tworzywa HPL.
Pytanie nr 78

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania szafkę przyłóżkową z regulacją wysokości półki bocznej w zakresie 775-1125mm? Jest to parametr niewiele odbiegający od wymaganego.
Odpowiedź nr 78
Tak, Zamawiający dopuści również szafkę przyłóżkową z regulacją wysokości półki bocznej w zakresie 775-1125mm.
Pytanie nr 79

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania szafkę przyłóżkową z kołami o średnicy 50mm?
Odpowiedź nr 79
Tak, Zamawiający dopuści również szafkę przyłóżkową z kołami o średnicy 50mm.
Pytanie nr 80

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie 1 łóżka szpitalne o długości całkowitej 2180 mm ?

Odpowiedź nr 80

Tak, Zamawiający dopuści również łóżko szpitalne o długości całkowitej 2180 mm.
Pytanie nr 81

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie 1  łóżka szpitalne z segmentami wypełnionymi siatką przymocowaną na stałe o wymiarach oczek 12 x 6 lub 7x7 ?

Odpowiedź nr 81

Nie, Zamawiający nie dopuści łóżka szpitalnego wypełnionego siatką o wymiarach oczek 12 x 6 lub 7x7. Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ w pakiecie nr 1 segmenty leża wypełnione stalową siatką o wymiarach oczek 50 x 50 mm.
Pytanie nr 82

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie 1  łóżka szpitalne z regulacją segmentu oparcia pleców oraz uda za pomocą dwóch niezależnych dźwigni umieszczonych pod ramą leża w miejscu łatwego dostępu leżącego pacjenta ? 

Odpowiedź nr 82

Tak, Zamawiający dopuści również łóżko szpitalne z regulacją segmentu oparcia pleców oraz uda za pomocą dwóch niezależnych dźwigni umieszczonych pod ramą leża w miejscu łatwego dostępu leżącego pacjenta.

Pytanie nr 83
Czy Zamawiający dopuści w pakiecie 1  łóżka szpitalne bez osłony tworzywowej podwozia ?

Odpowiedź nr 83

Nie, Zamawiający nie dopuszcza w pakiecie 1  łóżka szpitalnego bez osłony tworzywowej podwozia.
Pytanie nr 84

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie 1  łóżka szpitalne wyposażone w barierki boczne składane wzdłuż ramy leża za pomocą jednego zwalniacza, montowane do boku ramy leża bez używania narzędzi, spełniające nową normę bezpieczeństwa EN 60601-2-52 ? 

Odpowiedź nr 84
Tak, Zamawiający dopuści również łóżko szpitalne wyposażone w barierki boczne składane wzdłuż ramy leża za pomocą jednego zwalniacza, montowane do boku ramy leża bez używania narzędzi, spełniające nową normę bezpieczeństwa EN 60601-2-52.
Pytanie nr 85

Czy Zamawiający dopuści szafkę z korpusem szafki z blachy stalowej ocynkowanej lakierowanej proszkowo ?

Odpowiedź nr 85
Tak, Zamawiający dopuści również szafkę z korpusem szafki z blachy stalowej ocynkowanej lakierowanej proszkowo w wybranym kolorze przez Zamawiającego.
Pytanie nr 86

Czy Zamawiający dopuści szafkę z czołami szuflad i drzwiczkami wykonanymi z blachy stalowej ocynkowanej lakierowanej proszkowo?
Odpowiedź nr 86
Tak, Zamawiający dopuści również szafkę z czołami szuflad i drzwiczkami wykonanymi z blachy stalowej ocynkowanej lakierowanej proszkowo w wybranym kolorze przez Zamawiającego. 
Pytanie nr 87

Czy Zamawiający dopuści szafkę wyposażoną  w jedną szufladę i jedną szufladę zamykaną drzwiczkami ? 

Odpowiedź nr 87
Tak, Zamawiający dopuści również szafkę wyposażoną  w jedną szufladę i jedną szufladę zamykaną drzwiczkami.
Pytanie nr 88

Czy Zamawiający dopuści szafkę z szufladą górną wyposażoną w tworzywowy wkład z podziałem na 2 części ? Szuflada na prowadnicach kulkowych ? 

Odpowiedź nr 88
Tak, Zamawiający dopuści również szafkę z szufladą górną wyposażoną w tworzywowy wkład z podziałem na 2 części z szufladą na prowadnicach kulkowych ? 

Pytanie nr 89
Czy Zamawiający dopuści szafkę dwustronną z możliwością ustawienia po prawej lub lewej stronie łóżka bez konieczności zmian stron montażu blatu ?

Odpowiedź nr 89
Tak, Zamawiający dopuści również szafkę przyłóżkową dwustronną z możliwością ustawienia po prawej lub lewej stronie łóżka bez konieczności zmian stron montażu blatu.
Pytanie nr 90

Czy Zamawiający dopuści szafkę z blatem bocznym z regulacją wysokości za pomocą mechanizmu sprężynowego z profili stalowych chromowanych oraz lakierowanych proszkowo?
Odpowiedź nr 90
Tak, Zamawiający dopuści również szafkę przyłóżkową z blatem bocznym z regulacją wysokości za pomocą mechanizmu sprężynowego z profili stalowych chromowanych oraz lakierowanych proszkowo.
Pytanie nr 91

Czy Zamawiający dopuści szafkę z regulacją blatu bocznego za pomocą mechanizmu?

Odpowiedź nr 91
Treść pytania skierowana do Zamawiającego jest dla niego nie zrozumiała. W związku z powyższym odmawia udzielenia odpowiedzi na zadane pytanie. 
Pytanie nr 92

Czy Zamawiający dopuści szafkę z regulacją wysokości półki bocznej w zakresie 740 – 1050 mm ? 

Odpowiedź nr 92
Tak, Zamawiający dopuści również szafkę przyłóżkową z regulacją wysokości półki bocznej w zakresie 740 – 1050 mm.
Pytanie nr 93

Czy Zamawiający dopuści szafkę o wysokości 870 mm ? 

Odpowiedź nr 94
Tak, Zamawiający dopuści również szafkę przyłóżkową o wysokości 870 mm.
Pytanie nr 95

Czy Zamawiający dopuści szafkę na czterech pojedynczych kołach niebrudzącymi powierzchnie podłóg dwa z blokadą o średnicy 50 mm ?  bez koła półki bocznej ? 

Odpowiedź nr 95
Tak, Zamawiający dopuści również szafkę przyłóżkową na czterech pojedynczych kołach niebrudzącymi powierzchnie podłóg dwa z blokadą o średnicy 50 mm, bez koła półki bocznej, pod warunkiem zachowania stabilności szafki. 






Lek. med. Piotr Trybalski
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